17. *quem* ] V. quem pariter qui iter,  
L. per quem iter qui  
25. *capras* ] partas  
28. *Lentulus* ] L. Lentulus is  
*fenatus* ] L. fenatus fuit  
165. 1. *populus* ] V. M. L. populum R.  
3. *Atqui idem* ] V. M. at quidem  
7. *Aquilus* ] V. M. Atilius  
10. *facilitatis* ] L. difficultatibus  
34. *peritense* ] L. perveniat  
166. 12. *vestillum* ] M. exillum  
13. *Capuam* ] V. G. Capua  
17. *vestri* ] L. nostri  
167. 12. *comparandis* ] V. M. comparandis  
25. *vidimus* ] L. G. vidimus  
168. 3. *Q. Fulvium, Q. Fabium* ] L. Cn. Fulvium, Cn. Sulpicium  
6. *nihil* ] M. L. delent.  
2. *vegrandi* ] V. M. ut grandi  
ult. *qua* ] G. que  
171. 10. *optimis* ] L. optimis  
11. *non* ] M. omittit.  
13. *contendens* ] V. contemnent  
15. *Nuceria* ] L. Nuceria non  
20. *continet* ] V. continetur  
32. *auctoribus* ] V. M. auctoribus  
172. 15. *exiit* ] V. est, L. evasit  
ult. *sperasse* ] L. sperare  
173. 9. *quaquequam* ] L. quam  
20. *simulissim* ] V. tenuissim, tamen  
30. *fecissimus* ] V. M. fecilissimus  
174. 1. *magistratus* ] L. magistratus  
2. *familiaris* ] V. L. familiaris  
3. *fi* ] V. M. etfi  
4. *sub* ] L. si  
7. *et* ] L. ex  
9. *animis* ] L. animi  
176. 20. *hunc* ] V. nunc  
22. *reip.* ] L. populo R.  
*professus* ] V. confessus  
177. 23. *Ut que* ] L. quo quæ  
30. *at* ] V. M. sed  
178. 8. *Crabra* ] V. crebra  
11. *cogit* ] V. M. cogat  
24. *Hec* ] V. M. L. hoc  
179. 9. *venire* ] V. veniri  
14. *generi* ] V. M. L. genere  
19. *defendere* ] L. defendere me criminatur  
25. *oculis* ] V. M. L. oculos continuando  
183. 13. *adhortata* ] L. hortata  
184. 7. *judicare* ] M. iudicari  
185. 5. *verum* ] L. delet.  
22. *cum* ] L. omittit.  
186. 6. *prescriptum* ] M. G. perscriptum

18. *quod* ] L. hoc, quod  
187. 19. *tua* ] L. tua sunt, hæc te clementem hominem  
189. 3. *liberabit* ] V. M. liberavit  
190. 18. *omnes prætore* ] V. M. omittunt.  
191. 19. *Domitii* ] V. G. Domitius  
192. 17. *comparare* ] V. M. comparare  
194. 3. *labem* ] G. legen  
198. 6. *consensus* ] V. M. L. consensus  
13. *hæc* ] V. M. hoc  
199. 3. *vero* ] V. M. L. omittunt.  
15. *patre* ] V. M. L. patre natus, avis, majoribus  
18. *postea* ] L. postea L. Saturnini tribuni plebis, & C. Servilii prætoris populi Rom. mortem eorum dignitas remorata est.  
200. 1. *At nos* ] L. at vero nos  
2. *busjuncti* ] L. ejusdemmodi  
3. *veruntamen* ] L. verum tanquam in ] V. M. L. tanquam elatum in  
201. 15. *etiam* ] L. jam  
17. *VI.* ] V. M. L. VIII.  
202. 9. *tu* ] V. M. L. omittunt.  
203. 5. *de meo* ] V. de nostro omnium  
9. *illa* ] V. M. L. ea  
204. 9. *etiam* ] V. omittit.  
16. *summa* ] L. summæ rei periclitanda. Quamdiu  
28. *æque* ] L. & quod  
29. *nondum* ] V. M. L. non  
205. 9. *qui non* ] V. M. qui te non  
11. *infamie* ] L. in fama  
14. *aut* ] V. omittit.  
2. *suorum* ] G. omittit.  
3. *reip.* ] L. reip.  
12. *populi R.* ] V. M. G. Reip.  
13. *nuclea* ] M. G. multo  
15. *constat et* ] V. M. L. voluisti  
207. 1. *ac* ] L. aut  
10. *quod omnes* ] V. M. quid, quod omnes  
17. *offensum* ] V. infensum  
29. *jam tot annos* ] G. aliquot jam annis  
208. 1. *ac* ] V. M. L. &  
8. *verus* ] L. verus est  
14. *ut domi* ] V. domi... affervari  
4. *sih* ] L. omittit.  
5. *te* ] G. omittit.  
6. *et* ] V. sed  
28. *donarent* ] L. darent.  
11. *perterritus* ] V. omittit.  
31. *est* ] M. non est  
ult. *ista* ] V. M. ista tua